
 

 
 

 

D.D. n. 24 
 

 
NOMINA COMMISSIONE PER L’ELEZIONE DEI COMPONENTI 

DELLA GIUNTA DEL  DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE BIOMEDICHE E ONCOLOGIA UMANA 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2021-2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3277 del 
30/09/2021, Rettificato con D.R. 3255 del 4/10/2021;  

 
VISTO il Regolamento elettorale emanato ex art. 78, comma 10 dello Statuto di 

Ateneo, emanato con D.R. 3798 del 31.10.2015, riformulato con  D.R. n. 
4081 del 14.11.2019 ed integrato con D.R. 4283 dell’1/12/2021; 

 
VISTA  la nota Prot. 165414-II/9 del 9/12/2021, “Rinnovo Giunte di Dipartimento 

– quadriennio 2021-2025” con la quale si invitano i Direttori di 
Dipartimento ad avviare le elezioni dei rappresentanti dei docenti e del 
personale tecnico amministrativo per il quadriennio 2021-2025; 

 
VISTO  il Bando emesso con D.D. n. 19 del  2 marzo 2022 con il quale sono 

indette per il giorno 4 aprile 2022  le elezioni dei rappresentanti dei 
docenti, ricercatori, e del  personale tecnico-amministrativo nella Giunta 
del Dipartimento di “Scienze Biomediche e Oncologia Umana” per il 
quadriennio accademico 2021-2025 

 
 

DISPONE 
 

La Commissione del Seggio Elettorale per l’elezione dei rappresentanti dei docenti, 
ricercatori, e del  personale tecnico-amministrativo nella Giunta del Dipartimento di Scienze 
Biomediche e Oncologia Umana per il quadriennio accademico 2021-2025 è così composta: 
 

• Prof.ssa Annalisa Saracino – Professore ordinario -  Presidente 
• Prof.ssa Maria Addolorata Mariggio’ – Professore associato - Componente 
• Prof.ssa Maura Buttiglione – Ricercatore - Componente 
• Sig.ra Clara Rosiello – PTA - Segretario 

 
La presente disposizione è pubblicata sulla pagina web del Dipartimento 
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/scienzebiomediche  ed affisso nella relativa bacheca. 
 
Bari, 31.3.2022 
 

 f.to IL DIRETTORE 
 Prof. Piero Portincasa 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
BIOMEDICHE E ONCOLOGIA UMANA 
 


